شاید بتوان گفت: هدف نویسندگان شیعه از ذکر این روایات، به جهت منقبت یا مشورت یا جمع‌آوری روایات امام معصوم بوده، آن را بدون بررسی نقل کرده‌اند، ولی در قرن جدید نویسندگان شیعه به نقد آن پرداخته‌اند.

## فهرست منابع

۱. ابن داوود حلی، رجال، تحقیق و تقدیم: السيد محمد صادق آل بحر العلوم، النجف الأشرف: منشورات مطبعة الحيدرية، ۱۳۹۲ق / ۱۹۷۲م.
۲. ابن سعد، الطبقات الكبرى، بيروت: دار صادر، بی تا.
۳. ابن شهر آشوب، مناقب آل ابی طالب، تحقیق: لجنة من أساتذة النجف الأشرف، نجف: مطبعة الحيدرية، ۱۳۷۶ق / ۱۹۵۶.
۴. ابن عدی، الكامل، تحقیق: يحيى مختار غزاوي، چاپ الثالثة، بيروت: دار الفكر، ۱۴۰۹ق.
۵. ابن عساکر، تاریخ مدینة دمشق، تحقیق: علی شیری، بيروت: دار الفكر، ۱۴۱۵ق.
۶. ابن کثیر، البداية والنهاية، تدقيق وتعليق: علی شیری، بيروت: دار إحياء التراث العربي، ۱۴۰۸ - ۱۹۸۸م.
۷.

حسینی میلانی، سیدعلی، نفحات الأزهار في خلاصة عبقات الأنوار، للعلم الحجة آية الله السيد حامد حسين اللكهنوي، ناشر: المؤلف، ١٤١٤ق.
٢١. حلی، علی بن یوسف، العدد القوية لدفع المخاوف اليومية، تحقیق: السيد مهدي الرجائي / إشراف: السيد محمود المرعشي، چاپ الأولى، قم: مكتبة آية الله المرعشي العامة، ١٤٠٨ق.
٢٢. خویی، معجم رجال الحديث، بی جا، ١٤١٣ق / ١٩٩٢م.
٢٣. ذهبی، میزان الاعتدال، تحقیق: علی محمد البجاوی، بیروت: دار المعرفة، بی تا.
٢٤. سپهر، ناسخ التواریخ، تصحیح و حواشی محمدباقر بهبودی، تهران: کتاب فروشی اسلامیة، ١٣٩٦ق.
٢٥. شامی، یوسف، الدر النظیم فی مناقب الأئمة اللھامم، قم: جامعہ مدرسین، ١٤٢٠ق.
٢٦. شیرازی، سیدمحمد، الفقه (کتاب الطلاق)، طبعة الثانية، بیروت: دارالعلوم، ١٤٠٩ق / ١٩٨٨م.
٢٧. طبرسی، فضل بن حسن، إعلام الوری بأعلام الهدی، قم: آل البيت، ١٤١٧ق.
٢٨. طبری، محمد بن جریر بن رستم، دلائل الامامة، تحقیق: قسم الدراسات الإسلامية، قم: مؤسسة البعثة، ١٤١٣ق.
٢٩. \_\_\_\_\_، تاریخ الأمم و الملوك، چاپ دوم، بیروت: دار التراث، ١٣٨٧.
٣٠. طوسی، الأبواب (رجال الطوسی)، تحقیق: جواد القیومی الإصفهانی، قم: مؤسسة النشر الإسلامي التابعة لجماعة المدرسين، ١٤١٥ق.
٣١. \_\_\_\_\_، الفهرست، تحقیق: الشيخ جواد القیومی، قم: مؤسسة النشر الإسلامي، ١٤١٧ق.
٣٢. عاملی، سیدجعفر مرتضی، مختصر مفید، بیروت: المركز الإسلامي للدراسات، ١٤٢٣ق / ٢٠٠٢ م.
٣٣. غزالی، ابو حامد، احیاء علوم الدین، بیروت: دارالمعرفة، بی تا.
٣٤. غضایری، احمد، رجال، تحقیق: السيد محمد رضا الجلالی، قم: دار الحديث، ١٣٦٤ش.
٣٥. قاضی نعمان، دعائم الإسلام، تحقیق: آصف بن علی اصغر فیضی، ط. الثانية، مصر: دارالمعارف، ١٣٧٩ق.

۳۶.

کلینی، محمدبن یعقوب، الکافی، محقق/ مصحح: علی اکبر غفاری و محمد آخوندی، چاپ چهارم، تهران: دارالکتب الإسلامية، ۱۴۰۷ق.
۴۱. کنتوری لکهنوی، تشیید المطاعن، تحقیق: برات علی سخی داد، و... بی جا، بی نا، بی تا.
۴۲. مجلسی، محمدباقر، بحارالانوار، تحقیق: محمدباقر البهودی، توضیحات: دار إحياء التراث العربی، چاپ الثانية المصححة، بیروت: مؤسسة الوفاء. ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
۴۳. \_\_\_\_\_، روضة المتقين، تحقیق: علّی علیه... «السید حسین الموسوی الکرمانی والشیخ علی پناه الإشتهدی»، قم: بنیاد فرهنگ اسلامی، ۱۳۹۸ق.
۴۴. مسعودی، مروج الذهب ومعادن الجوهر، ط. الثانية، قم: منشورات دارالهجرة، ۱۴۰۴ق / ۱۳۶۳ش / ۱۹۸۴م.
۴۵. منتجب الدین، فهرست، تحقیق: سیدجلال الدین محدث الأرموی، بإهتمام: محمد سامی حائری / إشراف: السید محمود المرعشی، قم: مکتبه آیه الله المرعشی النجفی، ۱۳۶۶ش.
۴۶. مفید، الإرشاد فی معرفة حجج الله علی العباد، قم: کنگره شیخ مفید، ۱۴۱۳ق.
۴۷. منقری، وقعة صفین، تحقیق: عبدالسلام محمد هارون، ط.